

בעזוהשי"ת

גיליון

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה
מתוך שיעורים שנמסרו דבר יום ביומו

◀ פרשת השבוע ▶
ויגש

מאיתי בסייעתא דשמיא
פינחס אליהו ב"ר שלום פרץ

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית
חדש !!! שיעור בגמרא בשבת בשעה 15:00

להארות והערות וכן לקבלת הגליון
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגליון מידי שבוע
באתר דרשו וכן באתר לדעת
© כל הזכויות שמורות למחבר

**המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865**

פרשת ויגש תשפ"ג

עשיר מספר 8863

"וַיִּעַתָּה אֶל תַּעֲצָבוֹ וְאֶל יַחַר
בְּעֵינֶיךָ כִּי מִכְרַתָּם אֹתִי הֲנֵה כִּי
לְמַחֲזֵה שְׁלַחְנִי אֶל־הֵימָּה לְפָנֶיךָ"
[מ"ה ה']

האירוע של מכירת יוסף היה דבר לא פשוט בכלל, ורק בסוף, רואים איך שהכל התהפך, איך שכל זה היה לטובתם, צריך לדעת! שכל מה שבורא עולם עושה, תמתין קצת ואז תבין איך הכל היה בתזמון מדויק, ומי שיאמר לך "מקרה" על כאלה השגחות מדהימות, הוא על גבול הלא נורמלי...

סיפר בחור שחיפש הכנסה קלה, ועבד כנהג הסעות מנתב"ג וחזור, הוא היה לוקח אנשים לביתם עם המזוודות, ועל נסיעות כאלה היו משלמים היטב, אלא, שלא תמיד היו כאלה נסיעות.

באחד מנסיעותיו הוא לקח איזה גביר עשיר, שבמהלך הנסיעה הנוסע שישב

לצידו הרים את השרוול, לפתע הבחור התחיל לרעוד ולהיות חיוור, אמר לו הנוסע: תעשה טובה, תעצור בצד, נראה לי שאתה מרגיש לא טוב, לך תבדוק את עצמך, הוא עצר בצד ואמר לו: אני אספר לך על מה ההתרגשות שלי, ותיכף אתה תבין הכל.

סיפר לו הבחור: שלפני כמה שנים הוא עבד בקיבוץ במיזן התפוחים, ואת התפוחים הטובים היה שם בצד אחד, שילך לאריזה לייצוא, ואת התפוחים הלא כל כך טובים, שבורים, מעוכים וכד', הייתי שולח לתוך מיקסר ענק שהיה בצד, ושם זה היה מוחן אותם לרסק תפוחים שהיה נשלח גם כן לייצוא.

באחד הימים, הייתי סקרן לדעת איך עובד המיקסר, טיפסתי בזהירות למעלה לראות איך הם נמחנים.

כנראה שהתכופתי יותר מידי, והופס... התגלשתי לתוך המיקסר שעבד והסתובב, ניסיתי לצאת, אבל

הוא סיפר לי שהוא היה בשואה ביחד עם אחיו, ויום אחד אחיו נעלם ממנו, ועד היום הוא לא זכה לראות אותו, והוא לא יודע אם הוא עדיין חי או מת???? אם לומר עליו קדיש או לא.

הוא סיפר שהם היו מאוד קשורים בלב ובנפש, והוא עוד זוכר איך שישמו להם על היד את המספרים, לו שמו את המספר 8862, ולאח שלו שמו את המספר 8863, אני רשמתי לי את המספר שלו, ואמרתי שכיון שהוא הציל אותי ממוות אני לא רוצה לשכוח אותו.

ועכשיו, כשלקחתי אותך והרמתי את השרוול, וראיתי את המספר שחרוט לך על היד 8863 הבנתי שזה מספר שמוכר לי, מיד נזכרתי שהוא סיפר לי שהוא זוכר את המספר שחרטו לו ולאחיו, והמספר שיש לך על היד זה דומה למספר של אחיך, איזו השגחה פרטית מופלאה.

תבין, אני עכשיו לוקח אותך היישר לקיבוץ כדי שתוכל לפגוש את אחיך, אין לתאר איזו התרגשות היתה שם, החסד שהוא עשה כשהוציא והציל

ממש לא היה לי כמה להיאחז, זה היה מ-פ-ח-י-ד!!!!

אני לא יכול לתאר לך, ראיתי את עצמי הופך לרסק תפוחים, כשאף אחד לא יודע איפה אני ולאן נעלמתי, עליתי מעל התפוחים ואני צועק: הצילו!!!!!! ה-צ-י-ל-ו אני נמחן [לאחר הפסח 😊] אבל כנראה שהרעש של המיקסר היה חזק, והתחלתי להרגיש איך המיקסר חותך לי כבר את סוליות הנעליים, פניתי לבורא עולם: אבא, תעזור לי א-ב-א!!!!

לפתע, הרגשתי זוג ידיים שמושך אותי אל מחוץ לקערת המיקסר, היה זה אחד מעובדי הקיבוץ שעבר שם והציל אותי ברגע הנכון, וראיתי על היד שלו את המספר 8862.

הודיתי לו מעומק הלב, למה? כי אני כבר ראיתי את עצמי בתור רסק תפוחים יושב על מדף בסופר, ועושים על הגב שלי מבצע 1+1 😊.

מאותו יום ואילך התיידדנו ונהיינו חברים, והאמת, שעד אותו יום הוא לא דיבר עם אף אחד והיה מאוד סגור, וכשביררתי למה הוא כל כך עצוב,

"בימי מגוריי" שזה יוצא בסך הכל 33 תיבות, יצחק אביו חי 180 שנים, ויעקב חי רק 147 שנים שזה 33 שנים פחות וזה כמנין התיבות שיש בפסוקים האלו שהוא אומר שחיוו היו רעים.

תתפסו מחשבון 😊 שואל ר' חיים שמואלביץ זצ"ל: אני לא מבין, הרי בתשובתו של יעקב לפרעה יש רק 25 תיבות, ואם בן, מדוע הורידו לו 33???? המדרש אומר: בגלל שמחשבים מ-"ויאמר פרעה".

ולכאורה, זו השאלה של פרעה ליעקב: כמה ימי שני חייד? ומה יעקב אשם שמורידים לו שנים גם על השאלה של פרעה? מילא, על מה שענה תעניש אותו, כי זה קשור אליו, אבל מה קשורה אליו השאלה של פרעה????

אומר ר' חיים שמואלביץ: אם פרעה שאל אותך כזו שאלה, אתה אשם בזה!!! כיון, שאם הוא היה רואה אותך עם פנים שמחות ונראה טוב, הוא לא היה שואל אותך כזו שאלה...

גם אדם שבאים עליו כל מיני קשיים, כל מיני נסיונות, אם הוא יבנים את הקב"ה לתמונה, הכל יראה אחרת.

אותו, ובעצם, הוא דאג לעצמו, הוא בעצמו החזיר את אחיו האובד.



סיגריה על מכבסה

"ויאמר פרעה אל יעקב פמה ימי שני חייד: {ט} ויאמר יעקב אל פרעה ימי שני מגורי שלשים ומאת שנה מעט ורעים היו ימי שני חיי ולא השיגו את ימי שני חיי אבתי בימי מגוריהם" [מ"ז ח"ט']

ה"דעת זקנים" מביא: שהקב"ה כעם על יעקב: איך אתה אומר כזה דבר?! הרי אני הצלתי אותך מעשיו ולבן, והחזרתי לך את דינה ויוסף ואתה עוד אומר שרע לך????? כמובן, שכאן מדובר על יעקב אבינו, ואנחנו עפר ואפר לרגליו... אבל כך המדרש אומר, שבדרגה שלו, היתה עליו תביעה כזו.

אומר המדרש: בורא עולם אמר ליעקב: בגלל שאמרת שרע לך, לכן יחסרו משנותיך שנים... כמנין התיבות [המילים] שיש מתחילת הפסוק: "ויאמר פרעה" עד לסוף התשובה:

הוא חיזק את עצמו בכיטחון שהכל מאת ה', והכל יעבור, ואין מה לדאוג, החברה האירופאית לא ראתה בעין יפה שהוא ממשיך בעבודה שלו מולם, והחליטו "לטפל" בו... כמה תשלומים לאנשים הנכונים... וכמו שאומרים "היתה מכבסה" 😊.

הם לקחו אדם שיעשן ליד המכבסה, ופשוט ידאג שלא לכבות את הסיגריה, וישליך אותה ליד קצת חומר דליק שאדם לפניו שפך, והכל כאילו קרה בלי שום מביעות אצבע....

הכל יכל ללכת טוב ויפה, אלא, שפרט קטן הם לא ידעו, שיש מי שמנהל את העניינים, ואדם עם כל הכבוד, לא יכול לעשות מה שהוא רוצה!!! ואותו אדם שהיה "אפרו אמריקאי" [כיניו מכובד ל: כושין] הלך לחפש איפה נמצאת המכבסה ולא מצא אותה, הוא חיפש ושוב התקשר לשולחים שלו, ואמר להם שהוא לא רואה לא מכבסה ולא ניקוי יבש...

אמרו לו: אתה רציני? כולם רואים! איך אתה לא רואה? תשאל אנשים, כולם יגידו לך איפה נמצאת המכבסה,

"חוב" בגימטריה 16, אם נוסף לחוב אחד יצא 17, בגימטריה "טוב".

אם נכנים לכל "חוב" את ה "אחד" שזה בורא העולם שהוא אחד יחיד ומיוחד, זה יהפך מחוב לטוב, ורק אז נבין, שכל המצבים שעוברים עלינו הם לטובתנו, והפנים שלנו יראו אחרת, יותר שמחות ומאושרות, ולא ישאלו אותנו: למה אתה עצוב??? אלא ישאלו אותנו: למה אתה כל כך שמח???? סיימת מסכת???? נבחנת על חלק ו' במשנ"ב???? 😊.

סיפר אדם: שהיתה לו מכבסה מצליחה, אמנם, היא היתה קטנה, אבל היו לו לקוחות קבועים, והמשכורת היתה די מכובדת וקבועה, יום אחד, הוא קולט שאחת החברות הגדולות בתחום הניקוי יבש, חברה אירופאית מוכרת, הולכת לפתוח מכבסה, ניקוי יבש, משהו גרנדיוזי... ובמחירים כאלו, שרק על החשמל הוא משלם יותר... והוא לא יוכל להתחרות בה.

הוא אמר לעצמו, הכל מבורא עולם, ואין אדם נוגע במוכן לחבירו כמלוא נימה, ולכן, במקום לכעוס ולרתוח,

את המכבסה, אנשים כצעד מחאה על ההתנהלות הזו... באו דווקא אליו, וזה חוץ מהלקוחות הקבועים שהיו לו עד היום שכמובן חזרו אליו.

התקיים בהם מאמר דוד המלך בתהילים: "בור כרה ויחפרהו ויפול בשחת יפעל" [ז' ט"ז] צריך להבין, שאם נגזר על האדם איזה צער, אין מצב להתחמק מזה.

זוג שבאו לסטייפלער, ורצו שלא יהיו להם הרבה ילדים, למה??? שאל הסטייפלער.

אמרו לו: הרב, אין לנו כח! יש לנו שני ילדים שעושים לנו סד'א [בלגן] של 10 ילדים, [והאמת, אומרים שילד אחד הוא כמו עשרה ילדים... שניים זה כמו חמישה... ועשרה זה כמו אחד... וההסבר לזה הוא, כי אחד מעסיק את השני, וככל שיש יותר תעסוקה, יש יותר שקט להורים]

אמר להם הרב: שאחרי חטא אדם הראשון, הקב"ה קילל את האשה: בעצב תלדי בנים, שיהיה לך צער גידול בנים, ואם יהיו לך 10 אז זה יתחלק בין כולם, ואם תחשבו להתחמק

באמת זה מה שהוא עשה, הוא התחיל לשאול אנשים איפה נמצאת המכבסה, הם הראו לו את המכבסה של החברה האירופאית הגדולה, הוא הגיע לשם, ומילא את שליחותו כראוי, ולאחר שסיים ונעלם.

הסתכלו במצלמות, והופ, רואים בחור שעובר לפני ושופך שם נוזל מסוים וממשיך, ואחרי כמה דקות רואים בבירור את הבחורצ'יק שלנו, איך הוא עובר עם הסיגרית, מסתכל לצדדים שאף אחד לא רואה אותו, וזורק את הסיגרית, הוא היה בטוח שאף אחד לא רואה אותו, אבל היום הכל מצולם, ואנשים לא חולמים שהם מצולמים אם לא במצלמת רחוב, אז במצלמה מאיזו חצר וכד'...

תפסו אותו וביררו מי שלח אותו, ואז התגלה קלונה של בעלי הניקוי יבש האירופאי, שהם שלחו אותו כדי לשרוף את המכבסה הקטנה, בסופו של דבר, מהפדיחות שהיו להם, הם סגרו את הסניף, ואותו בעל מכבסה קטנה, שמהתחלה הוא לקח צעד אחד אחורה, רק הרויח מהנושא הזה!!! ודווקא בגלל שרצו לשרוף לו

הוא גם מסכן, משום שיתכן והוא כמה פעמים נפל... וכמה פעמים הוא קיבל מכה בכנף... ולכן הוא יודע שלמקום הזה לא כדאי להיכנס, אבל הוא מוכה וחבול, הוא אמנם חכם, אבל מסכן!

אחת העצות להימנע מכל הטעויות, זה להתיעץ עם המבוגרים, כשאני אומר להתיעץ עם המבוגרים, אין כוונתי שנתחיל לחפש "ייעוץ ממבוגרים במחירים מפתיעים, על כל שני ייעוצים, קבל ייעוץ חינם + הנחה בתדלוק ופחית קולה ב 5 שקלים" 😊 ממש לא!!!! אני מדבר על ההורים שלנו, על השכן המבוגר, הדוד, הסבא, הסבתא.

חז"ל אומרים: "מפני שיבה תקום, והדרת פני זקן" [ויקרא י"ט ל"ב] למה????? כי יש לו כרטיס פטור מתור של ביטוח לאומי????? כי הוא אזרח ותיק?????

ממש לא!!! כי בכל התקופות שהוא עבר, הוא ראה שיש דברים שלא כדאי לבעוס, ויש דברים שלא כדאי להגיב עליהם, יש דברים שצריך להתנהג כאילו לא ראית... כאילו לא שמעת...

מזה, אז כל הצער גידול בנים הזה יתנקז לילד אחד [ולכלב 😊] ואז אתה יכול לראות שלילד אחד יש את כל הבעיות האפשריות, וצריכים לרוץ אתו כל היום...

מי שניסה בהיסטוריה לברוח, זה היה יונה הנביא, ובורא עולם תפס אותו, כי אי אפשר לברוח מבורא עולם!!!!!! זה אנחנו צריכים להפנים ח-ז-ק!!!!!!



העולם [לא] שייך לצעירים!!!

כולנו מכירים את הסיסמא: "העולם שייך לצעירים", אז זהו, מסתבר שזה לא בדיוק נכון, ודוקא המבוגרים הם אלו, שאם נתייעץ איתם, נחסוך מעצמנו הרבה טעויות מיותרות...

העולם אומר: "אין חכם כבעל הנסיון" תרשו לי להוסיף מילה נוספת למשפט הזה: אין חכם ו"מסכן" כבעל הנסיון, נכון שמי שעבר את כל הדרך, יודע איפה כדאי ללכת, ואיפה לא, אבל בד בבד עם החכמה שיש לו, שהוא יודע את הדרך היטב, לאן ללכת ולאן לא,

התוקף זורקים אותם לפח, ואילו יין, ככל שעובר הזמן הוא הולך ומשתבח, כל מי שמבין קצת ביינות, תביא לו יין מ 2008 ותראה אותו מתרגש, ואם תביא לו כמה שנים לפני, בכלל... בא יוסף לרמוז לאביו, אבא יקר! אפילו שהייתי כאן 22 שנים בין הגויים, אין לך מה לדאוג, אני עדיין מחזיק בדרך הישנה והמסורה לנו מדור לדור.

והיא דרך התורה הקדושה, שככל שעוברים השנים, זה רק הולך ומשתבח, כך תלמידי החכמים ככל שמזדקנים דעתן מתווספת עליהם, מה שאין כן זקני עמי הארצות ככל שמזדקנים דעתן מיטפשת עליהם.

הגמרא בסוף מסכת סוטה, מביאה מה יקרה בזמן של ביאת המשיח, בעקבתא דמשיחא חוצפה ימגי, פירושו: בזמן שלפני ביאת המשיח תהיה הרבה חוצפה בעולם, לצערנו, לא פעם ולא פעמים אנשים חשבו שהנה אוטומו המשיח צריך לבוא, ולמה? כי רואים את כל החוצפה שיש היום בחוץ, עוד סימן "והיוקר יאמיר" פירושו: שאם עד היום שילמת על סל קניה שבועי 1,000 שקל מהיום על אותו סל אתה

העולם הוא לא שחור לבן בלבד, אותו מבוגר מבין, עד כמה יחסי אנוש תקינים, תורמים בראש ובראשונה לו עצמו, וגם תורמים לעולם להיות יותר תקין, כיון שכל התייחסות נאותה גוררת אחריה עוד התנהגות טובה, ואדם שהתנהגו אליו בצורה טובה יחזיר התנהגות טובה.

וכשמתבוננים במשלוח ששלח יוסף ליעקב, רואים, שאחד מהדברים ששלח יוסף ליעקב זה "יין ישן", ומה העניין דוקא ביין ישן???

מבאר הרב בן ציון אטון זצ"ל, שהיה מחכמי ישיבת פורת יוסף, בדרך כלל, הצעירים מסתכלים על המבוגרים בתור מוצר שאוטומו עובר לו התוקף... 😊, וזו טעות של צעירים, [או של מבוגרים שלא מבינים את החיים ומתנהגים כצעירים] יוסף הצדיק חשש שאביו יחשוב שאחרי 22 שנים בין הגויים, הוא חושב כמותם, שהעולם התקדם... וכל מיני סימאות נבובות.

ולכן הוא שולח לו דוקא "יין ישן", בזה הוא בא להראות לו, שיין בשונה משאר המאכלים, כשעובר להם

בבית שלהן, בילדים ובבעל, בקיצור, לא היו פנויות להתקשר ולפטפט שעתים, ואז לשאול על מה דיברנו???? (☺).

וכך מצאתי את עצמי, אמנם עובדת, אבל בלי כל החברות, בלי כל הטלפונים והצנתוקים למיניהם.

מכל השכבה, היתה חברה אחת קראו לה חני, שהיא נשארה איתי בקשר, והיתה תמיד מספרת לי על הילדים שלה, איך הילד הזה התחיל ללכת, ואיך שהילדה שלה מרחה את היוגורט על כל הפנים שלה, היא היתה ממש משתפת אותי בחיות.

והאמת, שהיחס שלה אלי, גרם לי להרגשה מאוד טובה, ואחרי תקופה, באתי אליה כל יום חמישי לעזור לה בבית, בכביסות, בילדים, בסידור הבית לכבוד שבת, בקיצור לא היה חסר לי מה לעשות.

מבחינת חברתי חני הייתי הצלה בשבילה, היא תמיד הודתה לי, ותמיד היתה חוזרת ואומרת: מה הייתי עושה בלעדייך???? ומידי פעם, היא פינקה אותי באיזו מתנה.

תשלם כ-פ-ו-ל, ועוד סימן ו"היין ביוקר" שגם היין יהיה יקר.

נשאלת השאלה: למה לא כללו את היין ביחד עם מה שאמרו היוקר יאמיר??? לכאורה, גם היין הוא אחד מהמוצרים????

אומר הרב יהודה צדקה זצ"ל: היין מרמז על תלמידי החכמים שהם כמו יין שמשתבחים עם השנים, ובאה הנמרא לומר לנו, שלא רק המחירים יעלו, אלא גם יהיה נדיר למצוא אנשים שמכירים בטעמו של הישן, בטיבו של הדור הישן... לפי המצב כיום, אנחנו לא נראים רחוקים מביאת המשיח, יש יותר מידי סימנים!!!!



עוזרת בית או אמא???

סיפרה אשה: אחרי שהחברות שלי מהכיתה כולם התחתנו, ואני משום מה עדיין נשארת רווקה, ואם בתור בחורה הייתי מאוד פופולרית ואהודה על פני כל החברה, אחרי שחברותיי התחתנו נשארת סוג של לבר, לאף אחת לא היה זמן בשבילי, כולן היו עסוקות

רפואית לא פשוטה, שגילו לי כשהייתי צעירה, וזה מה שמוריד לי את כל ההצעות, היא אמרה לי שהיא מתנצלת, ובוה נסגר הענין, והמשכנו רגיל.

תקופה קצרה אחרי הלידה, היא התחילה להרגיש חולשה לא רגילה, וכאשר היא באה לרופאת המשפחה, היא הפנתה אותה למיון ד-ח-ו-ף, היא הגיעה לשם, ואשפזו אותה.

באותה תקופה לקחתי חופש מהעבודה, וכל יום הייתי אצלה בבית, מתפקדת עם הילדים, כביסות, ארוחות, הייתי מבקרת אותה בבית חולים, ויוצאת משם בוכה, רק הכרית שלי תעיד על אותם ימים שהייתי מרטיבה את הכרית, לראות אשה מדהימה שאני אוהבת מרגישה לא טוב, אחרי חודש, העבירו אותה למחלקה שמשם יוצאים רק לקירור ל"ע ול"ע [לא עלינו ולא עליכם], כשהייתי באה לבקר אותה, היא היתה מודה לי מכל הלב על כך שאני מחזיקה להם את הבית.

[שלא נדע, אבל אנשים שמתמודדים עם מצב רפואי לא פשוט, לפעמים כל

אחרי לידת הבן החמישי שלה, הגעתי עם כל מיני שוקולדים ופרלינים, וביגוד לננצו' הקטן, ישבנו יחד ושוחחנו על הא ועל דא.

לפתע, היא הנחיתה עלי שאלה, ומבחינתי זה היה כמו פטיש חמש קילו על הראש, היא שאלה אותי: תגידי, הרבה זמן רציתי לשאול אותך, למה את לא מתארסת???? אני כל הזמן שולחת לך הצעות, ואין כלום!!! מה הענין? מה כולם לא נורמלים???? כולם לא תקינים???? סליחה שאני "דוגרית" איתך, אבל מה הענין שאף אחד לא מוצא חן בעיניך????

מספרים: על אדם שאשתו התקשרה אליו ואמרה לו: תיזוהר, שמעתי בחדשות שיש איזה משוגע שנוסע בכביש בנתיב הנגדי, אמר לה בעלה: משוגע אחד???? אני רואה פה 200 משוגעים 😊.

בקיצור, אמרה לי: מוזר שרק את לא מסתדרת, כשראתה את הדמעות שזלגו לי מהעיניים, היא הוסיפה: את יודעת שאני מתכוונת לטובתך, ואני לא באה נגדך, אני אוהבת אותך ורוצה לדאוג לך, אמרתי לה: שיש לי בעייה

תלונה וללא שום שאלה, החיזוק ששאלתי ממנה עד היום מלווה אותי בעצמות.

באחד הימים, במהלך ביקורי אצלה, היא פונה אלי וקוראת לי שאני אתקרב אליה, היא היתה חלשה מהרגיל, התקרבותי אליה ואז היא אמרה לי: אני רוצה לבקש ממך טובה גדולה, כבר דיברתי עם בעלי, הילדים שלנו יהיו זקוקים לאמא, ואין מישהי שמכירה אותם יותר ממך, והם גם מאוד סומכים עליך, ואני מבקשת ממך שתחשבי על זה ברצינות...

ישבתי שם עוד כמה דקות, וכשלא יכולתי, הלכתי לצד והתפרצתי בבכי, אותו יום בחצות הלילה היא השיבה את נשמתה, לאחר כמה חודשים, קיימתי את צוואתה והתחתנתי עם בעלה, וטיפלתי בילדים במסירות אין קץ, והבית נסע והתאושש מהטראומה שעברו, כמובן שלאמא אין תחליף, אבל זה מאוד היקל עליהם שלא נשאר לבד.

אחרי שנה, ביום היארצייט של חני, התבשרתי שאני הולכת להיות אמא עם ילד משלי, וזה היה נגד כל

מלפון קטן, כל ביקור, כל עידוד, זה כמו חמצן בשבילם, כמה שתמיכה של משפחה כרגעים כאלה חשובה, אין לנו מושג!!!

כשהייתי ילד, לא הבנתי למה ההורים שלי היי'ו בכל ביקור שהיו מבקרים בן משפחה שנמצא בבית החולים, אם זה חולי או לידה וכד', תמיד היו מביאים איתם שתיה ועוגיות ושוקולדים ודברים טובים, והייתי אומר לעצמי, למה???, מה העניין???, מה חסר להם אוכל???

אחרי שגדלתי, הבנתי, שזה לא הענין הכספי, כמו זה שהם נותנים לך את ליבם, את ההרגשה הזו אי אפשר לקנות בשום מקום, ובשום הון שבכולם.]

ככל שהגוף שלה הפסיק לתפקד, נשמתה האירה גבוה גבוה, ככל המצב שלה היא היתה מדברת אמונה, אמונה, ועל כך שבורא עולם יודע טוב מאוד מה הוא עושה, וחם וחלילה להתרעם על הנהגתו יתברך, זה היה מפחיד ומחזק מאוד, לראות אשה שנמצאת במצב סופני, סובלת ומקבלת עליה את הדין באהבה, ללא שום

בכל הסיפור הזה, איך בדיוק ילד בן ארבע יכול להטיס מסוק עם השלט????? 😊.

יש לכל ילד בכל גיל משחקים שמותאמים בשבילו, ואבא שרוצה לקנות משחק לילד, שאלה ראשונה שישאלו אותו: לאיזה גיל אתה מעוניין?????

פאזל זה דבר מורכב, אבל כשאתה פותח את הפאזל, אתה מבין שלכל חלק יש תפקיד, וגם לחלקים שנראים בצבע מוזר, גם להם יש תפקיד, ואם תחסיר חלק אחד כל הפאזל יהרס, אותו דבר, אנחנו צריכים להאמין באמונה שלימה, שבורא עולם מנהל את העניינים בצורה הטובה ביותר, ואין שום פספוס, וכל המאורעות שעוברים עלינו היו נצרכים לרומם ולזכך אותנו, גם דברים טובים וגם פחות טובים... הכל לטובתנו!!!

סיפור שסיפר בעל המעשה: ברוך ה', זכינו למשפחה גדולה, 13 ילדים בלע"ר, [בית כזה שוקק חיים, וזה ממש תענוג לגדול בבית כזה, וגם אחרי שכולם מתחתנים עדיין נהנים מזה, כיון שכל כמה שעות ילד אחר מרים טלפון

התחזיות, הרגשתי שבורא עולם שילם לי על כל החסד שעשיתי עם חני תמיד, במשך כל אותן השנים, בפרט, בכך שנכנסתי לנעליים שלה בתור אמא, וטיפלתי בילדיה, בורא עולם דאג לי נגד כל הסיכויים, לא תמיד רואים את זה, אבל צריך לדעת, שכל מה שאדם עושה לעצמו הוא עושה!!!



מקרר ש[לא] עובד מצויין

מה רוצים ממני????? שאלה מוכרת להרבה מאיתנו, אנחנו לא פעם ולא פעמיים נתקלים באנשים ששואלים את השאלה הזו, ולא מבינים שמה שעובר עליהם זה חלק מתהליך.

גם מי שלא עובד בחנות משחקים יודע טוב מאוד, שלילד בן 4 לא קונים פאזל של 4,000 חלקים, כמו שלא תקנה לו מסוק על שלט, כיון שהוא לא ידע איך להשתמש אתו, ואני לא מדבר על האנשים שקונים איזה צעצוע חשמלי "לילד", ואתה רואה את ה"אבא" משחק במשחק הזה, ואומר לעצמו, הכל בשביל הילד!!! רק מה שלא מובן

חששתי, מכיון שלא רציתי להעיר אותה, אבל בסוף החלטנו, שמכיון ואבא שלי נמצא בחו"ל ואמא שלי לבד, אני אכנס בשקט ואשים שם את המוצרים, ובבוקר אני אעדכן אותה, והיא כמובן תשמח.

התחלנו להעמיס את כל האוכל על עגלת ילדים ששימשה אותנו לקניות וכד', הגענו לבנין של אמא שלי, פתחתי את הדלת בשקט, כדי שהיא לא תשמע אותי, ושאני לא אעיר אותה משנתה, והבאתי פנס כדי להעמיס במקרר מבלי להדליק אור, שלא להעיר אותה.

לפתע אני מריח ריח חריף של גז, הלכתי עם הפנס לכיוון המטבח, ואני רואה שהיה סיר על הגז שגלש וכיבה את האש, אבל הגז לא נכבה, והוא עדיין דלק ודלף ומילא את כל הדירה בריח גז חריף, אמא שלי שחוש הריח שלה לא היה במיטבו, פשוט לא הריחה כלום, במצב כזה ניצוץ אחד קטן, והי' ישמור!!! מיד פתחתי חלונות ואווררתי את הבית, ומיד הלכתי לבדוק מה שלום אימי, כמובן, שלפני שנכנסתי קראתי לה שלא תיבהל, ראיתי שהיא מרגישה מצוין.

להורים, ומידי פעם מבקרים אותם, וזה [תענוג].

כל שבת יש את הילדים, ובדרך כלל באים כמה נשואים, ובסך הכל כל סעודת שבת בממוצע אנחנו שלשים איש, עוד סייעתא דשמיא, שקיבלתי אשת חיל שמנצחת על כל התזמורת הזו בדיוק מופלא, היא יודעת לתמרן בין כביסות, בישולים, ואפילו סיפור לילדים לפני השינה, וגם לשבת איתם לעשיית שיעורי הבית, תודה ושוב תודה לבורא עולם.

כמובן, שלסעודות של שלשים איש, אי אפשר להתארגן ממש לפני שבת, וחלק מהדברים אשתי מכינה כבר ביום חמישי ומאחסנת בקירור עד לשבת.

יום חמישי, בחצות לילה, אנחנו קולטים שהמקרר לא עובד, וואי, וואי, מה יהיה עם כל האוכל והסלטים, חייבים לעשות משהו בנידון, מצד שני, היי, תראו מה השעה עכשיו 12:30 בלילה, ולא שייך להעיר אנשים שיאפשרו לנו לשים אצלם מאכלים במקרר.

ואז עלה רעיון, שאני אלך לאמא שלי, היא גרה כמה בניינים לידינו, ואני

כאפה???? אמר לה הרב: לעולם את לא יכולה להסיק ממקרה כזה שבורא עולם מעניש אותך, מכיון שתחכי קצת, לפעמים אחרי תקופה רואים, שמה שהיה נראה לנו רע, כעצם בורא עולם דאג לנו להיטיב עמנו, היא חזרה לבית שלה ועבדה על מידת הכיטחון.

היא לא היתה צריכה לחכות הרבה, כיון שלמחרת, המנדר שאוסף את העובדים למפעל, היה מעורב בתאונה, שניים מהעובדים שהיו עליו נהרגו, ארבעה נפצעו קשה, והשאר נפצעו קל, באותו ערב היא קיבלה טלפון מהבוס, שלום גברת, יש לנו מחסור חמור בעובדים, תחזרי אלינו, ותראי את מכתב הפיטורין כאילו לא היה, היא חזרה לעבודה רגיל, כאילו כלום לא קרה.

אם תשאלו, למה בורא עולם עשה לה את זה????? התשובה: שבורא עולם רצה להציל אותה מתאונת הדרכים, הוא רצה אותה בריאה ושלימה, בורא עולם היה עסוק בלדאוג לה ולא "למדר" אותה.



הסברתי לה למה באתי בגלל המקרה שלנו שהחליט לא לעבוד באמצע החיים, היא מאוד שמחה שיש לי מפתח ועשיתי את זה לכד, ולא חיכיתי לבוקר, הודינו לבורא עולם, שהגעתי בדיוק בזמן ועל ידי כך היא ניצלה.

והפרט המדהים בכל הסיפור: שאשתי אומרת לי בבוקר, שהמקרה עובד כרגיל, כאילו כלום לא קרה אתמול, התברר שבורא עולם עצר לנו את המקרה, כדי שאני אלך לבית של אימי ואריח את ריח הגז ויעצור את הדליפה, מקרר לא עובד!!!! יאווו מה עכשיו????? הלו!!!!!!אתה לא יודע מה בורא עולם מכין לך.



מכתב פיטורין ליום אחד!!!

אשה מנתיבות שעבדה באחד המפעלים בדרום, במהלך השנה האחרונה, כמה חודשים אחרי חזרתה בתשובה, היא קיבלה מכתב פיטורין.

היא ניגשה לרב, ואמרה לו: עד היום הכל נסע... הכל היה לי טוב... רק חזרתי בתשובה ואני מקבלת כוז

באחד הימים הלך ר' סלמן מוצפי לבית הכנסת ולא ידע שיש עוצר, אחרי שתי דקות, עצרה לידו משטרה בריטית, ואחרי חקירה קצרה, לקחו אותו למאסר במתחם שנלר, במחנה מצא ר' סלמן מוצפי למעלה משלוש מאות יהודים שיושבים בחוסר מעש, ר' סלמן כמו שאומרים, תפס את המיקופון ואמר להם: חבל על הזמן, יש סכנה בחוץ, תנצלו את הזמן.

הוא אירגן את כולם בפניה מסוימת ומסר לפניהם דברי חיזוק, אחר כך התחיל באמירת סליחות, תיקון חצות ותפילות לשלום עם ישראל, כל האסירים לא הבינו מאיפה הרב הגיע אליהם, עם איזה אנרגיות, וכולם השתתפו בסליחות והיה חיזוק עצום!!!

הקצינים הבריטים היו המומים לראות את כל אנשי המחנה מתפללים וכוכים, הלו!!! מה? הרביצו לכם???, אחרי שר' סלמן סיים, אמרו לו: תשמע, אתה משוחרר!!! הענין לא התאים להם, כשחזר לביתו בשעה מאוחרת, אמר לאשתו: עכשיו, אני מבין למה עצרו אותי היום, ומה היתה המטרה שהגעתי למחנה שנלר, היה שם חיזוק עצום.

מה עשה ר' סלמן מוצפי
במתחם שנלר???

"וַיִּעַף לָא אַתֶּם שְׁלַחְתֶּם אֹתִי הַנְּהוּ"
[מ'ה ח']

שמעתי מאבי מורי שליט"א: שהביא את האור החיים הקדוש, שמסביר מה הדגש "ועתה"???

שבהתחלה, כל המכירה היתה נראית כדבר אכזרי של האחים ולא טוב, ואחרי שראו שבעצם בורא עולם שלח את יוסף כדי שיעקב ירד למצרים בכבוד ולא בשלשלאות של ברזל, [שבת פ"ט] שוב אין להם מה לחשוש שיוסף ינקום בהם, כיון שהם מבינים שהכל מאתו יתברך.

וסיפר על ר' סלמן מוצפי זצ"ל, אביו של הרב בן ציון מוצפי שליט"א: שבתקופת שלטון הבריטים בארץ ישראל, הישוב היהודי בירושלים היה נתון תחת טרור מתמיד, ומידי פעם הם היו מטילים עליהם עוצר, פירוש, שבועוצר אסור להסתובב בחוץ, ומי שנתפס לקחו אותו ישר לכלא.

והביא סיפור: על שני גבירים שתכננו לבנות ישיבה, הם ישבו וסכמו את כל העלות של הכל, וסכמו שהם נותנים חצי חצי, כשרק הגיעו לשלבים המעשיים של כל הפרויקט, הם גילו שהכל יעלה חוץ ממה שהם התחייבו, בתוספת של 50,000 שקל.

אחד מביניהם, אמר: אני אביא את מה שנתר, הוא היה בטוח שהעשיר השני יהיה מבוסט מהענין, אבל הוא הופתע, מכיון שהוא אמר לו: לא, אני לא מסכים, אמרנו שאנחנו שותפים, אז זה בהכל וגם בזה, ולעומתו השני טוען שהוא כבר שילם, וזה מבחינתו עבר.

הם לא הסתדרו ביניהם, והחליטו שהם ילכו לשאול את החפץ חיים, שבדיוק באותו יום היה בוורשא, לקראת הביקור המפורסם שהיה לו עם שר החינוך הפולני, כדי לבטל גזירה שהטילה הממשלה נגד שומרי תורה ומצוות.

הפגישה הזו הצליחה מעל המשוער, והתפרסמו תוצאותיה, כיון שהחפץ חיים לא דיבר, אלא פרץ בכי, וחזן מכמה מילים באידיש הוא לא אמר כלום, ואפילו שהשפה לא היתה

אם אתה גר במקום מסוים, גם אם בשביל להגיע לשם צריך דרכון בתוקף... ☺ בורא עולם דאג לזה, כיון ששם יש לך שליחות.

וכן על זה הדרך, שכל מה שעובר על האדם יש יד שמכוונת בחושים, ורק בסוף מבינים שכל מה שעבר עלינו היה נצרך, ולא יכולנו להתקדם ולהסתדר בלעדיו.



מה הכריע את הפגישה עם שר החינוך הפולני???

"וְאֵת יְהוּדָה שָׁלַח לְפָנָיו אֶל יוֹסֵף לְהוֹרֹת לְפָנָיו גְּשֻׁנָּה" [מיו כ"ח]

הביא אבי מורי שליט"א: בשם ה"טעם ודעת" שמה הענין שיעקב שלח את יהודה ליוסף?? רצה לומר לו: הללו!!! נכון שאתה משנה למלך מצרים, אבל זה לא פוטר אותך מלדאוג לישיבה, דהיינו, אל תחפש תירוצים למה אתה לא יכול, אלא עם כל העיסוקים שלך, אם זה יהיה חשוב לך אתה תמצא לזה זמן.

ואולי, לפי זה ציוה אותו יעקב שיפתח ישיבה, וזה יתן יותר קדושה בעולם, כמו שאומרים: שכאשר יהודי מתחזק בישראל בעוד כמה דקות של לימוד תורה, זה גורם ליהודי בפריו לא להשתמד, אנחנו בעולם אחד, וכל מצוה אחת או ח"ו עבירה אחת זה משפיע על כולם.



איך רצון להרויח רגע הציל חיים שלמים???

"יִיאָמַר יוֹסֵף... אֲנִי יוֹסֵף.. וְלֹא יִכְלֹוּ
אֶחָיו לְעַנּוֹת אֹתוֹ.." [מ"ה, ג']

אומר המדרש: [בראשית רבה צ"ג י']
"אוי לנו מיום הדין, אוי לנו מיום
התוכחה, ומה יוסף קטנן של שבטים
היה, ואין אחיו יכולים לעמוד
בתוכחתו, לכשיבוא הקב"ה ויוכיח כל
אחד ואחד לפי מה שהוא, על אחת
כמה וכמה.

הביא הרב אלקריף, בשם ר' חיים
קמיל זצ"ל שאומר: שיש בכל ויכוח
שתי דרכים לנצח, או שאתה מרים את

מוכרת לשר, הוא אמר להם אני מבטל
את הגזירה, אמרו לו: מה, אתה מבין
אידיש???, איך הסתדרת בלי
מתורגמן???, אמר להם השר: אני לא
זקוק למתורגמנים, כיון שהרב היהודי
דיבר בשפה שמובנת לכל והיא שפת
הלב.

כשיצא החפץ חיים מהבנין פגשו בו
שני הסוחרים, ושטחו לפניו את
הטענות שלהם, שכל אחד רוצה לזכות
במצוה של ההוצאות של ה 50,000
שקל הנוספים, אחרי שהחפץ חיים
הקשיב להם, אמר להם: מי יודע, אם
לא "המריבה" הזו, היא שפעלה
בשמיים, ובזכותה הפגישה הצליחה
והשר ביטל את הגזירה.

מה קשור הויכוח של הסוחרים להקמת
הישיבה, לבין הפגישה של החפץ חיים
עם שר החינוך הפולני???

והתשובה: שבורא עולם רואה שיש
יהודי שגורם לקידוש ה', על ידי כך
שהוא נלחם להקים ישיבה, נלחם
להרבות תורה, מחמת זה בורא עולם
נותן סייעתא דשמיא למקום אחר,
מבטל גזירות במקום אחר.

בסוף באופן פלאי, התמניתי להיות משנה למלך מצרים.

וזה צריך לדעת שגם אם יש קושי ואתם רואים שלא הולך לכם, הפתרון אינו לסלק ולהוריד את מי שמצליח, אלא, הפתרון הוא להרים את עצמך.

במקום למכור אותי, הייתם צריכים לנסות גם ללמוד עם אבא, יהודי לא נשבר!!! אלא, רואה כמה הוא יכול לעלות את עצמו, זה המפתח להצלחה, לעולם לא להרים ידים, אין יאוש בעולם כלל.

וזה התוכחה שתהיה לעתיד לבוא, שיראו לכל אחד כמה כוחות היו לו, כמה הוא יכל להגיע רחוק, ולא ניצל כמו שצריך את הכוחות שלו, כמה הוא לא האמין בעצמו, אם הוא היה נלחם על כל התקדמות רוחנית, בכל נסיון הוא יכל להפוך את העולם.

והביא סיפור על: ר' נח וינברג ראש ישיבת "אש התורה", שידע איך לגשת גם לאלה העקשניים ביותר, הוא פשוט היה ממים אותם... שלחו אליו בחור ששנה ופירש, שהיה בעברו

עצמך, או שאתה מוריד את חברך, על אחיו של יוסף היתה תביעה, היה לכם איתו ויכוח, לכו תעלו את עצמכם, מה העניין להוריד את השני, ולא רק זה, כשבאים בצורה הזו לא מרויחים כלום, מכיון שאתה נשאר אותו דבר ולא התקדמת בכלום, מה שאין כן, אם הרמת את עצמך, שאז אתה עכשיו יותר גבוה.

יוסף טוען להם: הרי היתה לכם טענה כלפי, למה אבא לומד רק איתי? ולכן דאגתם שאני אזוז מהדרך שלכם... ואני רוצה לשאול אתכם, האם באמת מאז שהלכתי ממכם, הרווחתם מזה משהו?????

הרי ידוע, שיעקב אבינו ישב ובכה, ובגלל ששרתה בו עצבות הסתלקה ממנו רוח הקודש והנבואה, כך שלא הרווחתם כלום מהמהלך הזה, ולא רק זה, גם יהודה ירד מגדולתו, ובנוסף עם ישראל סובל הרבה מהחטא של מכירת יוסף.

ואני באותו זמן שמכרתם אותי הייתי תמיד יוסף הצדיק, וגם כשהשליכו אותי לכלא, לא נשברתי, והמשכתי להיות דבוק בבורא עולם, ומה קרה

יהודי לפני שנים נלחם בעוד רגע בחיים, ואפילו שזה היה חסר סיכויים, שהתפיסה שלו תועיל, אבל הוא נלחם הוא לא הרים ידיים, ואחרי שנים אותה תפיסה הצילה חיים של בחור, גרמה לו לחזור ולהכיר את בוראו מחדש.



למי המלאכי חבלה לא יכולים להתקרב???

"ולא יכל יוסף להתאפק לכל הנצבים עליו ויקרא הוציאו כל איש מעלי" [מ"ה א']

רש"י בפסוק מביא: שהסיבה שיוסף עשה את זה, היא משום שלא רצה שהאחים יתביישו, ולכן לקח סיכון לא רגיל, כיון שבאותם רגעים שלא היה שומרים, הם יכלו להעלים אותו... מכה אחת שלהם, זה כמו שאומרים, מכה שניה זה בזיון המת 😊, ואף על פי כן, הוא לוקח את הסיכון הזה רק כדי שלא לבייש אותם.

שאלו את החזו"א: מהי דרגת השיא שנדרשת מהאדם להגיע בעולם

שומר תורה ומצוות ונפל למקום לא טוב...

הרב דיבר ודיבר וכלום, לב אבן, הוא נעול נעול.

הוא הלך ללימודים באונברסיטה, אחרי תקופה, במסגרת הלימודים לקחו אותם לסיור באושוויץ, וכשהגיעו לתאי הגזים הוא שם לב לעמוד אבן שנמצא ליד שהיה עליו טביעת יד, כנראה שאז הבטון היה טרי, ואחד מהנכנסים לתאי הגזים נלחם שהוא לא רוצה להיכנס, וניסה לתפוס בעמוד ומסתמא טיפלו בו...

הוא חשב לעצמו, היהודי הזה עבר תקופה כזו קשה של צרות ורדיפות, היה בגטו וסבל חרפת רעב וקיבל השפלות יום יומיות, ובכל זאת זה לא מנע ממנו להילחם גם ברגעיו האחרונים, ואני נמצא במקום הרבה יותר טוב, אני יכול להרויח עוד הרבה, ואצלי זה לא מאוחר!!!

הוא החליט, שהוא חוזר לבורא עולם, ומשם התחילו לו ניצני החזרה בתשובה, וכשבא לארץ היה סגור על זה.

קיבלו אותי קבוצות של מלאכים
 ביניהם מלאכי רחמים, ולצידם היו גם
 מלאכי חבלה שממונים על העונש
 והדין, איך שבאו אותם מלאכי חבלה
 להתקרב אלי, ירדה יד גדולה
 מהשמים, ומיד באותו רגע נעלמו כל
 אותם מלאכי חבלה.

נדהמתי מהמחזה הנורא, ושאלתי
 לפשר הדבר ואז יצא קול גדול שאמר:
 אדם כזה שהיה מקפיד על בין אדם
 לחבירו, ודאג שלא לצער ולא לפגוע
 באף יהודי, אף מלאך חבלה לא יכול
 להתקרב אליו, כך נעשה בדיני, סיים
 התלמיד ונעלם.

החכמה היא לא להתייאש, ותמיד
 ללמוד לקח למקרים הבאים, גם אם
 קרה ואתה חושב שלא דיברת כמו
 שצריך, תלמד שמכאן ולהבא אתה
 יותר נזהר, כי כל החיים שלנו זה בית
 ספר אחד גדול, ורק מי שלומד מהעבר
 יכול להתקדם... וכל פעם להשתפר,
 וזה מדהים, מכיון שמי שעושה טוב
 ולא פוגע באנשים, הוא עושה טוב
 קודם כל לעצמו.



הזהה????? אמר להם החזו"א: לעבור
 את השבעים שנה מבלי לפגוע באדם.

מה הכוונה לא לפגוע באדם? לצלוח
 את כל הפרויקטים שמוצבים לפתחו
 של האדם ביום יום, אם זה בתור אבא,
 אם זה בתור בעל, אם זה בתור שכן, או
 חבר מהכולל, או חבר מהעבודה,
 ואפילו שלפעמים אתה לוקח סיכונים,
 וזה בא במאמצים, הכל שווה כדי לא
 לפגוע באף אחד.

וזה בדיוק מה שיוסף נהג עם האחים,
 בכך שלקח סיכון על החיים שלו,
 והעיקר לא לפגוע בהם, כדי שלא
 יתביישו ליד המצרים.

לרי פנחס מקוריץ זצ"ל היה תלמיד
 חולה וכמו שאומרים עם רגל אחת
 בקבר ☺ והרב ישב לידו, ואמר לו:
 אני מבקש ממך שתבוא אלי אחרי
 שתגיע לבית דין של מעלה, ותספר לי
 מה קורה שם???? הוא לא הספיק
 לסיים את המשפט, והתלמיד נפח את
 נשמתו...

כבר באותו הלילה, התלמיד הגיע
 בחלום לרב, וסיפר לו כך: דע לך רבי
 ומורי, כי ברגע שנפטרתי מן העולם,

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתני דינה בת ריקה תחי' ○○○
להצלחת משפחת התורם בעילום שם ○○○
ר' משה בן שרה הי"ו ○○○
מכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו ○○○
יצחק בן לאה הי"ו להצלחה ברו"ג ○○○

אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א ○○○
ר' רחמים בן ריקה הי"ו ○○○
הילד הראל מאיר בן לינוי ני"ו ○○○
לרפואת מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי' ○○○
שולמית בת סוליקה תחי' ○○○

לאה בת חסידה חסיבה תחי' ○○○
ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו ○○○
לינוי בת שירה תחי' ○○○
רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה בכל מעשי ידיה ○○○
לזיווג הגון ישראל עמר בן תמור הי"ו ○○○

גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל ○○○
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן ○○○
משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל ○○○
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל ○○○

חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל ○○○
הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל ○○○
אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי ○○○
לע"נ ○○○

מורד חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה ○○○
הסבתא עיישה בת סולטנה ע"ה לבית פרץ ○○○
הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א ○○○
חיים בן גיגי בן מרים ז"ל ○○○

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,
יצליחם במעשי ידיהם וכפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

בשורה משמחת

בסייעתא דשמיא ולאור בקשת רבים

עלה בידינו לפתוח קו מלפון ישיר

לשיעורי הרב שלימ"א

שמספרו:

0733-71-81-57

(ללא הקשת שום קוד)

השיעורים נמסרים מידי יום ביומו בשעות הבוקר